



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
W WYSZKOWIE**

07-200 Wyszkiw
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1



Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,
e-mail: kancelaria@szpitalwyszkiw.pl, http://www.szpitalwyszkiw.pl/

Wyszkiw, dnia 21 listopada 2023 r.

DEZ/Z/341/ZP-40/2023

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Pzp w przedmiocie *Modernizacja Bloku Porodowego wraz z Salą Cięż Oddziału Ginekologiczno – Położniczego w SPZZOZ w Wyszkiwie (w tym dokumentacja projektowa wraz z pozwoleniami) – Zakup wyposażenia*, nr postępowania DEZ/Z/341/ZP-40/2023.

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SWZ, zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1605), dotyczące powyżej wskazanego postępowania, Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1 do Załącznik nr 3 do SWZ, pakiet 2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu roku produkcji nie starszego niż 2023 zachowując wymóg sprzętu fabrycznie nowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że sprzęt będzie nie starszy niż 2 lata zachowując wymóg sprzętu fabrycznie nowego.

Pytanie 2 do Załącznik nr 3 do SWZ pkt. 9, pakiet 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji na zgłoszenie awarii w okresie gwarancji max. do 72 godzin?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 dotyczące zapisów SWZ – pkt. 29 podpunkt 9) i 10)

Ponieważ oferowany przedmiot zamówienia w pakiecie 2 należy do grupy wyrobów medycznych czy wystarczające jest złożenie tylko oświadczenia załącznik nr 6 do SWZ (bez dokumentów tj. deklaracji zgodności CE wymienionych w podpunkcie 9)?

(w oświadczeniu załącznik nr 6 Wykonawca oświadcza, że posiada i zobowiązuje dostarczyć dokumenty na każde żądanie Zamawiającego podczas realizacji umowy)

Odpowiedź: deklaracje zgodności CE są przedmiotowym środkiem dowodowym. Zgodnie z SWZ Rozdziałem XV pkt. 9 ppkt 3) jeżeli Wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym przez siebie terminie.

Pytanie 4 dotyczące zapisów umowy paragraf 5 ustęp 1 pkt. 3)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości podanej kary do 2%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 5 dotyczące zapisów umowy paragraf 5 ustęp 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby całkowita wartość kar umownych nie przekroczyła 20% wartości brutto umowy?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał zmiany łącznej wysokości kar umownych z 50% do 30%.

Pytanie 6 dot. załącznika nr 2 do SWZ- OPZ pakiet 2 pkt. 1.

Czy Zamawiający dopuści igłę Veress'a o długości 13 cm z rozbieralnym kranikiem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7 dot. załącznika nr 2 do SWZ- OPZ pakiet 2 pkt. 2.

Czy Zamawiający dopuści igłę Veress'a o długości 15 cm z rozbieralnym kranikiem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8 dot. załącznika nr 2 do SWZ- OPZ pakiet 2 pkt. 3.

Czy Zamawiający dopuści haczyk laparoskopowy o średnicy 5 mm i długości 360 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9 dot. załącznika nr 2 do SWZ- OPZ pakiet 2 pkt. 4.

Czy Zamawiający dopuści wkład bipolarny o średnicy 5 mm i długości 36 cm, bransze preparacyjne, obie ruchome?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10 dot. załącznika nr 2 do SWZ- OPZ pakiet 2 pkt. 5.

Czy Zamawiający dopuści tubus do narzędzi bipolarnych, średnica 5 mm, długość 36 cm, izolowany?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11 dot. załącznika nr 2 do SWZ- OPZ pakiet 2 pkt. 6.

Czy Zamawiający dopuści uchwyt narzędzi bipolarnych kompatybilny z oferowanym wkładem i tubusem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12 dot. załącznika nr 2 do SWZ- OPZ pakiet 2 pkt. 7.

Czy Zamawiający dopuści wkład bipolarny o średnicy 5 mm i długości 36 cm, bransze chwytające, okienkowe, obie ruchome?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13 dot. załącznika nr 2 do SWZ- OPZ pakiet 2 pkt. 8.

Czy Zamawiający dopuści tubus do narzędzi bipolarnych, średnica 5 mm, długość 36 cm, izolowany?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14 dot. załącznika nr 2 do SWZ- OPZ pakiet 2o pkt. 9.

Czy Zamawiający dopuści uchwyt narzędzi bipolarnych kompatybilny z oferowanym wkładem i tubusem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15 dot. załącznika nr 2 do SWZ- OPZ pakiet 2 pkt. 10.

Czy Zamawiający dopuści wkład monopolarny o średnicy 5 mm i długości 36 cm, bransze chwytające, okienkowe, obie ruchome długość bransz 25 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16 dot. załącznika nr 2 do SWZ- OPZ pakiet 2 pkt. 11.

Czy Zamawiający dopuści tubus do narzędzia monopolarnego, średnica 5 mm, długość 36 cm, izolowany?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17 dot. załącznika nr 2 do SWZ- OPZ pakiet 2 pkt. 12.

Czy Zamawiający dopuści uchwyt z zamkiem dezaktywującym do narzędzi monopolarnych kompatybilny z oferowanym wkładem i tubusem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18 dot. załącznika nr 2 do SWZ- OPZ pakiet 2 pkt. 13.

Czy Zamawiający dopuści wkład monopolarny o średnicy 5 mm i długości 36 cm, bransze chwytające, okienkowe, ząbkowane, atraumatyczne, obie ruchome długość bransz 24 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19 dot. załącznika nr 2 do SWZ- OPZ pakiet 2 pkt. 14.

Czy Zamawiający dopuści tubus do narzędzia monopolarnego, średnica 5 mm, długość 36 cm, izolowany?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20

Dot. załącznika nr 2 do SWZ- OPZ pakiet 2 pkt. 15. Czy Zamawiający dopuści uchwyt z zamkiem dezaktywującym do narzędzi monopolarnych kompatybilny z oferowanym wkładem i tubusem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21

Dot. załącznika nr 2 do SWZ- OPZ pakiet 2 pkt. 16. Czy Zamawiający dopuści wkład monopolarny o średnicy 5 mm i długości 36 cm, bransze typu pazury, obie ruchome długość bransz 26 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22 dot. załącznika nr 2 do SWZ- OPZ pakiet 2 pkt. 17.

Czy Zamawiający dopuści tubus do narzędzia monopolarnego, średnica 5 mm, długość 36 cm, izolowany?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23 dot. załącznika nr 2 do SWZ- OPZ pakiet 2 pkt. 18.

Czy Zamawiający dopuści uchwyt z zamkiem dezaktywującym do narzędzi monopolarnych kompatybilny z oferowanym wkładem i tubusem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24 dot. załącznika nr 2 do SWZ- OPZ pakiet 2 pkt. 19.

Czy Zamawiający dopuści popychacz węzłów o średnicy 5 mm i długości 36 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25 dot. załącznika nr 2 do SWZ- OPZ pakiet 2o pkt. 20 i 21.

Czy Zamawiający dopuści kompletne imadło laparoskopowe nierozbieralne o średnicy 5 mm i długości 33 cm, bransze wygięte w lewo?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 26

Czy w związku z przeznaczeniem i charakterem oferowanych produktów, które wymagają sprowadzenia zza granicy oraz na obecną światową sytuację na rynku sprzętu medycznego przy zakłóconym obecnie łańcuchu dostaw komponentów produkcyjnych, Zamawiający wydłuży termin realizacji dla pakietu nr 2 do 42 dni od podpisania umowy?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 27

Czy Zamawiający odstąpi od konieczności wykonywania przeglądów w okresie gwarancyjnym? Rzeczony pakiet dotyczy instrumentów niewymagających specjalnych corocznych przeglądów technicznych oraz posiadania indywidualnego paszportu technicznego. Użytkownik jest zobowiązany do sprawdzenia stanu oraz funkcjonalności narzędzi przed każdym użyciem oraz do bieżącej konserwacji. W sytuacji wykrycia nieprawidłowości lub wątpliwości dotyczących stanu narzędzia wówczas należy skontaktować się serwisem.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od konieczności wykonywania przeglądów w okresie gwarancyjnym i dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 OPZ Pakiet nr 2.

Pytanie 28

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zwolnienia Wykonawcy z kar umownych za zwłokę w usunięciu wad/wymianę w przypadku przekroczenia terminów określonych w umowie, pod warunkiem dostarczenia sprzętu zastępczego o parametrach nie gorszych niż naprawiany?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 29

Prosimy o potwierdzenie, że gwarancja nie obejmuje uszkodzeń powstałych z przyczyn zewnętrznych oraz spowodowanych uszkodzeniem z winy użytkownika lub naturalnego zużycia.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary za odstąpienie od umowy do 10%? Ustalono kary są wysokie i odbiegają od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ

Pytanie 31

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie łącznej wysokości kar umownych z 50% do 30%? Ustalono kary są wysokie i odbiegają od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał zmiany łącznej wysokości kar umownych z 50% do 30%.

Zamawiający informuje, iż **termin składania ofert** jest do dnia 24.11.2023 r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 24.11.2023 r. o godz. 10:15.



DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Wyszkowie
Tomasz Barański

Sporządził:

Marek Jasiński
Starszy specjalista
tel. (29) 743 76 86